
ОК-ката-ренгокай (0900301811Я)
Мальчики от 10 до 11 лет (15)

1 Гораздин  Александр Иванович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Федосеенко Александр Юрьевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Рыбальченко Гордей Павлович Будо Академия (Насиров В.М.)

Юноши от 12 до 13 лет (25)

1 Тихомиров Александр Константинович Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Сясин Даниил Серегеевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

3 Кирьяк Арсений Вадимович МЛТБИ (Кульбанский Е.М.)

Юноши от 14 до 15 лет (9)

1 Хагоев Амир Александрович МЛТБИ (Гриценко Е.В.)

2 Бахтерев  Даниил Сергеевич ИМА (Глухов А.А.)

3 Аракелов   Александр Владимирович КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

Юниоры от 16 до 17 лет (11)

1 Искандаров Тимофей Евгеньевич Будо Академия (Глущак А.А.)

2 Белозеров Иван Сергеевич Будо Академия (Глущак А.А.)

3 Грузинцев Яков Андреевич Будо Академия (Сорокин В.Г.)

Девочки от 10 до 11 лет (13)

1 Белова Екатерина Александровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Аббясова Далия Равилевна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Андрусенко Анастасия  Егоровна Будо Академия (Глущак А.А.)

Девушки от 12 до 13 лет (14)

1 Мартынова  Ксения Ивановна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Терешатова Евгения Александровна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Малинская Виктория Ильинична МЛТБИ (Кульбанский Е.М.)

Девушки от 14 до 15 лет (7)

1 Петрова Полина Александровна ИМА (Глухов А.А.)

2 Миронова Екатерина Дмитриевна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

3 Коровина Вероника Сергеевна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

Юниорки от 16 до 17 лет (5)

1 Смирнова Варвара Сергеевна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Харламова Елизавета Романовна Будо Академия (Глущак А.А.)

3 Дронова Анастасия Сергеевна Феникс (Собиров Б.И.)
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ОК-весовая категория 40 кг (0900021811Н)
Юноши от 12 до 13 лет (9)

1 Колесников Марк Михайлович Будо Академия (Глущак А.А.)

2 Антонян Максим Каренович Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Назаров  Сергей Александрович Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

Юноши от 12 до 13 лет (11)

1 Ковалев Тимофей Александрович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Болкисов Максим Александрович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Горун Михаил Александрович СПК "МОСКВА" (Ильин А.В.)

Юноши от 12 до 13 лет (8)

1 Шворак Егор Васильевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Столбов Дмитрий Игоревич КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Гаршнек А.С)

3 Найфонов Константин Эльдарович ЦБИ Банзай (Высоколов Е.А.)

Юноши от 12 до 13 лет (6)

1 Андреев Максим Денисович ИМА (Глухов А.А.)

2 Качкин Савелий Семенович Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Ильин Михаил Владимирович VAP (WSKF) (Пестова Т.В. )

Юноши от 12 до 13 лет (7)

1 Федин Илья Максимович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Чибриков Денис Сергеевич ИМА (Глухов А.А.)

3 Тишков Артем Денисович ИМА (Глухов А.А.)

Юноши от 12 до 13 лет (2)

1 Качалин Максим Николаевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Подольский Михаил Кириллович VAP (WSKF) (Пестова Т.В.)

Юноши от 14 до 15 лет (6)

1 Мелкумян Ален Геворгович Пересвет (Хайдуков А.В.)

2 Касимцев  Денис  Александрович АК "СОЮЗ" (Чириков Д.Ю.)

3 Погодин Никита Сергеевич Будо Академия (Быкова И.К.)

Юноши от 14 до 15 лет (6)

1 Злотников  Глеб Романович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А., Высоколов Е.А.)

2 Бродовский Матвей Эдуардович Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Воробьёв Алексей Дмитриевич Будо Академия (Быкова И.К.)

Юноши от 14 до 15 лет (4)

1 Болкисов Артем Александрович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Шатохин Глеб Александрович ИМА (Глухов А.А.)

3 Жданов  Максим Дмитриевич ЦБИ Банзай (Высоколов Е.А.)

Юноши от 14 до 15 лет (4)

1 Пипия Иракли Амиранович ИМА (Глухов А.А.)

2 Абрамов  Владимир  Андреевич ЦБИ Банзай (Высоколов Е.А.)

Юноши от 14 до 15 лет (4)

1 Никонов Елисей Павлович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Соловьев Егор Владимирович АК "СОЮЗ" (Чириков Д.Ю.)

3 Хагоев Амир Александрович МЛТБИ (Гриценко Е.В.)
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Юниоры от 16 до 17 лет (7)

1 Белозеров Иван Сергеевич Будо Академия (Глущак А.А.)

2 Грузинцев Григорий Андреевич Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Шкодин Артем Николаевич Гармония (Ростовцев С.А.)

Юниоры от 16 до 17 лет (3)

1 Руднев Владислав Владимирович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Кошкаров Энтони Венович МЛТБИ (Гриценко Е.В.)

3 Процкий Андрей Вячеславович ЦБИ Банзай (Высоколов Е.А.)

Юниоры от 16 до 17 лет (4)

1 Постика Давид Виорелович Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Усанович  Роман  Ильич АК "СОЮЗ" (Чириков Д.Ю.)

3 Пшеничников Матвей Дмитриевич Будо Академия (Глущак А.А.)

Девушки от 12 до 13 лет (3)

1 Разинкова Александра Ивановна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Козачек Ева Романовна КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Гаршнек А.С)

3 Сукач Ангелина Алексеевна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Девушки от 12 до 13 лет (5)

1 Мартынова  Ксения Ивановна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Чиженкова Варвара Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Галигузова Полина Сергеевна СК Зеленоград (Евдокимов И.Б.)

Девушки от 12 до 13 лет (4)

1 Богомолова Евгения Михайловна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Калмыкова Ева Артемовна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Галогре Стефания Давидовна ИМА (Топал А.Ф.)

Девушки от 12 до 13 лет (3)

1 Романова Анастасия Федоровна СК Альянс-ИР (Карандашова А.)

2 Ильина Мария Владимировна VAP (WSKF) (Пестова Т.В. )

3 Мелконян Элина Эдуардовна КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Гаршнек А.С)

Девушки от 12 до 13 лет (3)

1 Клок Дарья Владимировна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Канаева Дарья Сергеевна Будо Академия (Быкова И.К.)

3 Ершова Кира Андреевна МЛТБИ (Гриценко Е.В.)

Девушки от 14 до 15 лет (2)

1 Коровина Вероника Сергеевна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Мартьянова  Вероника Витальевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Юниорки от 16 до 17 лет (3)

1 Белова Александра Александровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Харламова Елизавета Романовна Будо Академия (Глущак А.А.)

3 Денисова Татьяна Александровна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

ОК-абсолютная категория (0900261811Я)
Юноши от 12 до 13 лет (2)

1 Шаченок Артём Романович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Куракин Артём Александрович МЛТБИ (Гриценко Е.В.)
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Юноши от 14 до 15 лет (2)

1 Самусев Пётр Артёмович Будо Академия (Сорокин В.Г.)

2 Бакеев Александр Сергеевич СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)
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КАТА
Мальчики до 6 лет 10 - 9 кю (6)

1 Дробышев Федор Сергеевич Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

2 Маслов Родион Игоревич Дружба (Страхов В.Д.)

3 Шумов Иван Александрович А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Куриев Амир Хизирович Сакура (Войшко Б.В)

Мальчики до 6 лет 8 кю и выше (4)

1 Аюбханов Дамир Русланович Россия (Устинов А.П.)

2 Захаров Александр Андреевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Григорян Тигран Саргисович Будо Академия (Ильин В.В.)

Мальчики 7 лет 10 кю (8)

1 Вязников Мирон Андреевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Садретдинов Максим Максимович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Тупик Елисей Ильич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Петров Александр Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Мальчики 7 лет 9 кю (4)

1 Абдулахатов Алим Русланович КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

2 Якимов Макар Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Максименко Максим Дмитриевич Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

3 Редечкин Александр Николаевич Дружба (Страхов В.Д.)

Мальчики 7 лет 8 кю и выше (5)

1 Сверчков Тимофей Дмитриевич Дружба (Страхов В.Д.)

2 Богоутдинов Павел Сергеевич Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Смекалин Ратмир Юрьевич Будо Академия (Носовский Ю.Д.)

3 Барбакару Михаил Михайлович Будо Академия (Ильин В.В.)

Мальчики 8 лет 10 кю (3)

1 Митрошин Владимир Павлович Сакура (Войшко Б.В)

2 Пономарев Артём Евгеньевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Мальчики 9 лет 10 кю (6)

1 Комаров Артур Сергеевич Сакура (Войшко Б.В)

2 Московнин Дмитрий Алексеевич Сакура (Войшко Б.В)

3 Сафонов Дмитрий Александрович Феникс (Собиров Б.И.)

3 Козель Николай Николевич А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)
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Мальчики 8 лет 9 кю (7)

1 Дубинин  Владимир  Андреевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Милютин Ярослав Дмитриевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Батов  Егор Александрович Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

3 Беляев Иван Андреевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

Мальчики 9 лет 9 кю (3)

1 Солдатенков Мирослав Владимирович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Денисенко Александр Михайлович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Серебрянников Артём Сергеевич Родник (Новичков Н.С.)

Мальчики 8 лет 8 кю (11)

1 Керальто Виктор Джозеф ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Ломакин  Анатолий Александрович КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

3 Золотых Никита Сергеевич Дружба (Габайдулина А.В.)

3 Хромов Артемий Николаевич КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

Мальчики 9 лет 8 кю (4)

1 Беликов Тимур Константинович СПК "МОСКВА" (Ильин А.В.)

2 Захаров Максим Сергеевич Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Буслаев Всеволод Васильевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Дыйканов Даниель Умутбекович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 8 лет 7 кю (5)

1 Девяткин Роман Витальевич Дружба (Бумба В.В.)

2 Мазнин Павел Андреевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Мирманов Мигель Берикович VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Кондрашов Михаил Андреевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 9 лет 7 кю (8)

1 Маматказин Марк Эльдарович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Кравченко Матвей Богданович Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Левичев Роман Евгеньевич Иваново (Бурдин В.В.)

3 Кузнецов Роман Семенович Россия (Устинов А.П.)

Мальчики 10 лет 10 - 9 кю (4)

1 Шумский  Лев  Семенович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Лысенко Глеб Ярославович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Синенок Илья Русланович СПК "МОСКВА" (Ильин А.В.)

Мальчики 11 лет 10 - 9 кю (6)

1 Гордеев Михаил Сергеевич Сакура (Войшко Б.В)

2 Цой Глеб Дмитриевич Феникс (Собиров Б.И.)

3 Войцеховский Ян Алексеевич Феникс (Собиров Б.И.)

Мальчики 10 лет 8 кю (7)

1 Куриев Ахмед Хизирович Сакура (Войшко Б.В)

2 Сироткин  Сергей Сергеевич КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

3 Мущеров Петр Валерьевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)
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Мальчики 11 лет 8 кю (3)

1 Арапов  Виктор Дмитриевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Патока Александр Романович Феникс (Собиров Б.И.)

3 Павин Леонид Алексеевич Феникс (Собиров Б.И.)

Мальчики 10 лет 7 кю (7)

1 Николаев Савва Андреевич Гармония (Ростовцев С.А. Пипко А.А.)

2 Куцаев Егор Алексеевич Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

3 Троянцев Михаил Сергеевич Иваново (Бурдин В.В.)

Мальчики 11 лет 7 кю (5)

1 Беляев Александр Андреевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

2 Чернышов Павел Евгеньевич Россия (Устинов А.П.)

3 Рзаев Гусейн Джейхун оглы Дружба (Габайдулина А.В.)

Девочки до 6 лет 10 - 9 КЮ (3)

1 Мартьянова  Виктория Витальевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Чиженкова Ангелина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Сергейчук Ева Валерьевна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Девочки 7 лет 10 - 9 кю (3)

1 Лапина Ксенья Романовна А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

2 Орлова Наталья Евгеньвна Феникс (Собиров Б.И.)

3 Черепнина Милана Евгеньевна Феникс (Собиров Б.И.)

Девочки 7 лет 8 кю и выше (5)

1 Баранова Дарья Игоревна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Клементьева Есения Максимовна Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Копылова Дарья Владимировна Рокоссовский (Васильев Н.Н.)

3 Денисова Анна Денисовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Девочки от 8 до 9 лет 10 кю (3)

1 Караджасу Элина - ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Полякова Кира Юрьевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Волнухина София Николаевна Рокоссовский (Васильев Н.Н.)

Девочки от 8 до 9 лет 9 кю (7)

1 Дашина Варвара Алексеевна Будо Академия (Носовский Ю.Д.)

2 Лосева  Дарья Андреевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Фомина Дарина Даниловна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Клопова  Лидия Сергеевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Девочки 8 лет 8 - 7 кю (5)

1 Дудкина Евангелина Сергеевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Макаева Марианна Тамерлановна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Слизкая Кира Максимовна Иваново (Бурдин В.В.)

3 Ханхасаева Марина Николаевна Россия (Устинов А.П.)

Девочки 9 лет 8 - 7 кю (4)

1 Иванова   Мария Дмитриевна КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

2 Иванова Вероника Алексеевна КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

3 Дементьева Анастасия Вячеславовна VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

21 января 2024 г. Стр. 7 из 14



Девочки от 10 до 11 лет 10 - 7 кю (6)

1 Маркина Пелагея Игоревна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А. )

2 Плотникова Нина Вячеславовна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

3 Усова Алиса Михайловна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

3 Хафизова Дана Артуровна Феникс (Собиров Б.И.)

Девочки до 6 лет 8 - 7 КЮ (2)

1 Ильина София Викторовна Будо Академия (Ильин В.В.)

2 Световидова Станислава Дмитриевна Дружба (Бумба В.В.)

КАТА
Мальчики от 8 до 9 лет 6 - 5 кю (14)

1 Маркелов Степан Максимович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Меркулов Радмир Романович Будо Академия (Насиров В.М.)

3 Кураев Тимур Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Ахметов  Амир Аскарович Россия (Устинов А.П.)

Мальчики от 8 до 9 лет 4 кю и выше (5)

1 Лысов Степан Евгеньевич Будо Академия (Носовский Ю.Д.)

2 Беляев Михаил Александрович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Шабельник Александр Алексеевич Будо Академия (Ильин В.В.)

Мальчики от 10 до 11 лет 6 кю (7)

1 Милаков   Фёдор Артёмович КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

2 Мелкумян Армен Геворгович Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Грачёв Даниил Сергеевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

3 Морозов Василий Алексеевич Дружба (Страхов В.Д.)

Мальчики от 10 до 11 лет 5 - 4 кю (10)

1 Батов  Глеб Александрович Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

2 Ермолычев Егор Алексеевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

3 Оленичев Александр Алексеевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

Юноши от 12 до 13 лет 10 - 9 кю (2)

1 Якимов Савелий Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Кощеев Альберт Викторович А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

Юноши от 12 до 13 лет 8 - 7 кю (7)

1 Никишин Арсений Андреевич Дружба (Бумба В.В.)

2 Стрекалов Алексей Сергеевич Дружба (Габайдулина А.В.)

3 Семенов Илья Иванович Пересвет (Хайдуков А.В.)

Юноши от 12 до 13 лет 6 - 4 кю (15)

1 Богатырев Артем Денисович ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

2 Кукушкин  Иван Дмитриевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

3 Иванов   Михаил Дмитриевич КСК "МАЯК-Северо-Восток" (Пустов П.Н.)

Юноши от 14 до 15 лет 10 - 4 кю (4)

1 Боль Феликс Владимирович СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

2 Садовский Алексей Андреевич СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

3 Никитин Вадим Петрович СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)
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Девочки от 8 до 9 лет 6 - 4 кю (7)

1 Чиженкова Алевтина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Фетисова  Дарья Александровна Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Юришич Яна Игоревна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Девочки от 10 до 11 лет 6 - 4 кю (7)

1 Филиппова Ирмина Сергеевна VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

2 Слюсарь Софья Михайловна ИМА (Топал А.Ф.)

3 Шевченко Яна Даниловна Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

Девушки от 12 до 13 лет 10 - 7 кю (3)

1 Смирнова  Алиса Александровна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Зубенко Василиса Игоревна Феникс (Собиров Б.И.)

3 Ермоленко Маргарита Никитична СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

Девушки от 12 до 13 лет 6 - 4 кю (7)

1 Ломакина Мария Михайловна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А. )

2 Стукалова Мария Дмитриевна Россия (Устинов А.П.)

3 Колкунова Ксения Викторовна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

3 Макаркина Ксения Владимировна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Девушки от 14 до 15 лет 10 - 7 кю (3)

1 Колкунова Виктория Викторовна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

2 Савина Кристина Викторовна Феникс (Собиров Б.И.)

3 Малахова Катерина Антоновна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Девушки от 14 до 15 лет 6 - 4 кю (2)

1 Сенюхина Анастасия Сергеевна СК Альянс-ИР (Ореханова С.Д.)

2 Коробкова Анна Владимировна Феникс (Собиров Б.И.)

Кихон-санбон
Мальчики до 6 лет  (6)

1 Добрев Михаил Александров Дружба (Габайдулина А.В.)

2 Литовченко Матвей Евгеньевич Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Шумов Иван Александрович А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Маслов Родион Игоревич Дружба (Страхов В.Д.)

Мальчики 7 лет  (7)

1 Сверчков Тимофей Дмитриевич Дружба (Страхов В.Д.)

2 Смирнов Николай Васильевич Дружба (Бумба В.В.)

3 Петров Александр Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Редечкин Александр Николаевич Дружба (Страхов В.Д.)

Мальчики 8 лет  (4)

1 Керальто Виктор Джозеф ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Грачев Егор Кириллович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Золотых Никита Сергеевич Дружба (Габайдулина А.В.)

3 Митрошин Владимир Павлович Сакура (Войшко Б.В)
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Мальчики 9 лет 10 - 9 кю (7)

1 Комаров Артур Сергеевич Сакура (Войшко Б.В)

2 Денисенко Александр Михайлович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Серебрянников Артём Сергеевич Родник (Новичков Н.С.)

3 Козель Николай Николевич А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

Мальчики 9 лет 7 кю и выше (6)

1 Кураев Тимур Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Седов Герман Сергеевич А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Лебедев Ярослав Вячеславович А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Бардин Роман Александрович Пересвет (Хайдуков А.В.)

Мальчики от 10 до 11 лет 9 - 8 кю (6)

1 Курносов Арсений Игоревич Сакура (Войшко Б.В)

2 Пономарев Константин Алексеевич Родник (Новичков Н.С.)

3 Мущеров Петр Валерьевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Мальчики от 10 до 11 лет 7 - 4 кю (11)

1 Киреев Никита Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Мирошниченко Андрей Игоревич А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Грачёв Даниил Сергеевич ЯРФСОО «Федерация каратэ» (Батов А.С.)

Девочки 7 лет  (4)

1 Клементьева Есения Максимовна Пересвет (Хайдуков А.В.)

2 Копылова Дарья Владимировна Рокоссовский (Васильев Н.Н.)

3 Лапина Ксенья Романовна А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

3 Стрекалова Елена Сергеевна Дружба (Габайдулина А.В.)

Девочки от 8 до 9 лет 10 - 9 кю (2)

1 Полякова Кира Юрьевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Волнухина София Николаевна Рокоссовский (Васильев Н.Н.)

Девочки 8 лет 7 кю и выше (4)

1 Дудкина Евангелина Сергеевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Фетисова  Дарья Александровна Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Макаева Марианна Тамерлановна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Девочки от 10 до 11 лет 7 - 4 кю (2)

1 Разваляева  Варвара Денисовна А.Боголюбский (Немчинов Н.Н.)

2 Пономарева Алиса Игоревна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Шобу-нихон
Мальчики до 6 лет до 26 кг (3)

1 Корсаков Андрей Дмитриевич СПК "МОСКВА" (Горбачев А.Н.)

2 Захаров Александр Андреевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Садофьев Данила Михайлович Дружба (Бумба В.В.)

Мальчики 7 лет до 30 кг (4)

1 Яркин Даниил СПК "МОСКВА" (Горбачев А.Н.)

2 Барбакару Михаил Михайлович Будо Академия (Ильин В.В.)

3 Якимов Макар Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)
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Мальчики 8 лет до 26 кг (8)

1 Кузнецов Антон Павлович ИМА (Топал А.Ф.)

2 Девяткин Роман Витальевич Дружба (Бумба В.В.)

3 Елин Тимофей Дмитриевич Будо Академия (Ильин В.В.)

3 Шубин Никита Вадимович ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

Мальчики 8 лет от 26 до 29 кг (10)

1 Бузин Александр Андреевич ИМА (Топал А.Ф.)

2 Зименок Кирилл Андреевич ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

3 Батов  Егор Александрович Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

3 Бусыгин Григорий Фёдорович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 8 лет от 29 до 35 кг (8)

1 Мазнин Павел Андреевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Кузяшов Михаил Ринатович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Кондрашов Михаил Андреевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Симонов Гордей Владимирович VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Мальчики 8 лет свыше 35 кг (6)

1 Колесник Богдан Александрович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Андрейко Андрей Дмитриевич VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Пшеницын Артемий Станиславович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 9 лет до 30 кг (9)

1 Дыйканов Даниель Умутбекович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Шаталов Иван Михайлович ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

3 Пустовалов Никита Сергеевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Серов Егор Павлович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 9 лет от 30 до 35 кг (8)

1 Каюмов Ильяс Рушанович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Баранов Макар Игоревич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Солдатенков Мирослав Владимирович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Макаркин Алексей Владимирович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 9 лет свыше 35 кг (9)

1 Амелютин Глеб Юрьевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Ивашин Тихон Андреевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Маркелов Степан Максимович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 10 лет до 29 кг (5)

1 Цараков Станислав Ирбекович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Кушнарев Павел Вадимович Будо Академия (Насиров В.М.)

3 Рыбальченко Гордей Павлович Будо Академия (Насиров В.М.)

Мальчики 10 лет от 29 до 33 кг (6)

1 Родионов Иван Николаевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Григорьев Артём Григорьевич Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Артемов Макар Иванович Будо Академия (Кожевников М.Н.)
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Мальчики 10 лет от 33 до 40 кг (8)

1 Козырев Арсений Денисович Дружба (Страхов В.Д.)

2 Добрынин Алексей Сергеевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Оленичев Александр Алексеевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

Мальчики 10 лет свыше 40 кг (9)

1 Бакулин Арсений Дмитриевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Жильников Артём Александрович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Николаев Савва Андреевич Гармония (Ростовцев С.А. Пипко А.А.)

Мальчики 11 лет до 32 кг (6)

1 Левинский Марк Дмитриевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Жигульский Сергей Германович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Егоров Роман Владимирович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 11 лет от 32 до 37 кг (5)

1 Искандаров Матвей Евгеньевич Будо Академия (Глущак А.А.)

2 Гончаров Александр  Валерьевич ИМА (Топал А.Ф.)

3 Фединин Родион Сергеевич VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Прохоров Степан Романович СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Мальчики 11 лет от 37 до 47 кг (7)

1 Федосеенко Александр Юрьевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Филиппов Артемий Андреевич Будо Академия (Быкова И.К.)

3 Арапов  Виктор Дмитриевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Мальчики 11 лет свыше 47 кг (8)

1 Васин Павел Алексеевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Кобзарь Дмитрий Андреевич СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Морозов Василий Алексеевич Дружба (Страхов В.Д.)

Девочки до 6 лет до 25 кг (4)

1 Мартьянова  Виктория Витальевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Световидова Станислава Дмитриевна Дружба (Бумба В.В.)

3 Ильина София Викторовна Будо Академия (Ильин В.В.)

3 Чиженкова Ангелина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Девочки 7 лет до 27 кг (4)

1 Баранова Дарья Игоревна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Денисова Анна Денисовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Крюкова Арина Евгеньевна СПК "МОСКВА" (Горбачев А.Н.)

Девочки 8 лет до 30 кг (2)

1 Литвиненко Веста Денисовна ИМА (Топал А.Ф.)

2 Тищенко Ксения Кирилловна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

Девочки от 8 до 9 лет свыше 34 кг (4)

1 Фомина Дарина Даниловна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Бондарь Кира Алексеевна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Бакулина Алёна Дмитриевна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Клопова  Лидия Сергеевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Девочки 9 лет до 25 кг (2)

1 Ежова Анна Викторовна Будо Академия (Сорокин В.Г.)
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Девочки 9 лет от 25 до 35 кг (4)

1 Дутова Алина Андреевна ИМА (Топал А.Ф.)

2 Чиженкова Алевтина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Гускина Ясмин Ильясовна VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Лосева  Дарья Андреевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Девочки 10 лет до 30 кг (4)

1 Филиппова Ирмина Сергеевна VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

2 Потапова Юлия Ильинична Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Носова Кира Кирилловна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

Девочки 10 лет от 30 до 35 кг (2)

1 Давыдова Елизавета Глебовна Будо Академия (Глущак А.А.)

2 Маркина Пелагея Игоревна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А. )

Девочки 10 лет свыше 40 кг (3)

1 Мотлях София Максимовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Мазнина Виктория Андреевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Шевченко Яна Даниловна Гармония (Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

Девочки 11 лет до 35 кг (3)

1 Марковская Милана Андреевна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

2 Кроткова Арина Дмитриевна СПК "МОСКВА" (Фомин В.А.)

3 Солтанова Маргарита Андреевна VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки 11 лет от 35 до 40 кг (4)

1 Крутухина Мария Федоровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Сорокина Елизавета Витальевна Будо Академия (Сорокин В.Г.)

3 Смаковская Ольга Павловна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Девочки 11 лет свыше 40 кг (7)

1 Белова Екатерина Александровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Андрусенко Анастасия  Егоровна Будо Академия (Глущак А.А.)

3 Мартынова Алёна Петровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

КАТА ГРУППА
До 7 лет (12)

1 Маслов Родион Игоревич Дружба (Страхов В.Д.)

1 Сверчков Тимофей Дмитриевич Дружба (Страхов В.Д.)

1 Редечкин Александр Николаевич Дружба (Страхов В.Д.)

2 Александров Андрей Сергеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Карнажицкий Иван Сергеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Миненко Павел Артемович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Якимов Макар Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Тупик Елисей Ильич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Петров Александр Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)
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От 8 до 9 лет (16)

1 Макаева Марианна Тамерлановна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

1 Дудкина Евангелина Сергеевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

1 Полякова Кира Юрьевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Керальто Виктор Джозеф ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Маматказин Марк Эльдарович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Кураев Тимур Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Митрошин Владимир Павлович Сакура (Войшко Б.В)

3 Муковнин Дмитрий Алексеевич Сакура (Войшко Б.В)

3 Комаров Артур Сергеевич Сакура (Войшко Б.В)

3 Медведев Никита Дмитриевич VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Андрейко Андрей Дмитриевич VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Сабиров Мирон Павлович VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

От 10 до 11 лет (28)

1 Белова Екатерина Александровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

1 Аббясова Далия Равилевна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

1 Крутухина Мария Федоровна Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Солдатенков Мирослав Владимирович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Шумский Лев Семенович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Родионов Иван Николаевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Беляев Михаил Александрович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Артемов Макар Иванович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Добрынин Алексей Сергеевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

От 12 до 13 лет (12)

1 Гораздин  Александр Иванович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

1 Терешатова Евгения Александровна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

1 Резаев Алексей Игоревич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Шворак Егор Васильевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Ковалев Тимофей Александрович Будо Академия (Кожевников М.Н.)

2 Паршин Фёдор Андреевич Будо Академия (Кожевников М.Н.)

3 Яшин Авдей Константинович Дружба (Страхов В.Д.)

3 Антюхин Федор Михайлович Дружба (Страхов В.Д.)

3 Козырев Арсений Денисович Дружба (Страхов В.Д.)
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